
 

 
 

 
 

 

 

Istituto Comprensivo “MARIO GIACOMELLI”   
Via Cellini, 13 – 60019 SENIGALLIA - Tel. 07165492/0717924811   

C.F. 83004270423 posta elettronica anic848006@istruzione.it C.M.ANIC848006   
  

CUP: F14D23003410006 
C.N.P.: M4C1I3.1-2023-1143-P-39461 
 
 AVVISO INTEGRATO RIVOLTO A FIGURE PROFESSIONALI INTERNE ESPERTI E/O TUTOR PER LO 
SVOLGIMENTO DI PERCORSI CO-CURRICULARI IN ORARIO EXTRASCOLASTICO NON COINCIDENTE CON 
L’ORARIO DI SERVIZIO DA CONTRATTUALIZZARE AI SENSI DELL’ART. 45 DEL CCNL  
 
Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – investimento 3.1 “Nuove competenze 
e nuovi linguaggi nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – “Potenziamento 
dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” del Piano nazionale di ripresa e 
resilienza finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU” 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO il Decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  
VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 
accesso ai documenti amministrativi e ss.mm.ii. in modo particolare gli artt. 55 e 86;  
VISTA la legge 15 marzo 1997, n. 59, concernente “Delega al governo per il conferimento di funzioni e compiti 
alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 
amministrativa”;  
VISTO  il D.P.R. 28 dicembre 2000 n.445;  
VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, concernente il regolamento recante norme in materia di autonomia 
delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59;  
VISTO il decreto 28 agosto 2018 n.129 “Regolamento recante le Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art.1 comma 143 della legge 13/07/2015 
n.107”;  
VISTO l’Avviso interno per la selezione di personale docente interno all’istituto come tutor ed esperto di aula 
prot.n.4651 del 22/07/2024;   
VISTA la determina dirigenziale prot. n. 4680 del 29/07/2024 con cui è stata costituita la commissione 
giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute;  
VISTO il verbale della commissione, riunitasi in data odierna, acquisito agli atti con prot.n.4706 del 
01/08/2024, in cui si prende atto della valutazione delle domande pervenute; 
 

DETERMINA 
 
di approvare la graduatoria stilata dalla Commissione allegata alla presente determinazione.  

 
 

ANIC848006 - AA74DFB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004707 - 01/08/2024 - VII.6 - U

Firmato digitalmente da IOLETTA MARTELLI

mailto:anic848006@istruzione.it


 

 
 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo alla sottoscritta entro le ore 13,30 di giovedì 

8 agosto 2024, decorso il quale lo stesso diventera definitivo.  
 
 

                                                                                                         LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                           Prof.ssa Ioletta Martelli 
                              (Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale 

 

 

ANIC848006 - AA74DFB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004707 - 01/08/2024 - VII.6 - U

Firmato digitalmente da IOLETTA MARTELLI


		2024-08-02T09:08:35+0200
	Ioletta Martelli




